Управление образования
Администрации Суджанского района

П Р И К А З
от 25 августа 2023 года № 1-206 а

О реализации Целевой модели (регионального стандарта)
Школы полного дня в Суджанском районе.

В соответствии со Стратегией развития образования в Курской области на период до 2030
года, утверждённой постановлением Администрации Курской области от 10.11.2022 №1284-
па, приказом Министерства образования и науки Курской области от 30.12.2022 №1-1934
«Об утверждении Целевой модели (регионального стандарта) Школы полного дня в Курской
области», приказом Министерства образования и науки Курской области от 15.08.2022 №1-
1530 «Об утверждении перечня общеобразовательных организаций, приступающих к
реализации Целевой модели (регионального стандарта) Школы полного дня в Курской
области»

1. Определить МКОУ «Махновская СОШ» организацией, реализующей Целевую модель
(региональный стандарт) Школа полного дня в Суджанском районе.

2. Директору МКОУ «Махновская СОШ» Шевцовой Л.Г. приступить к реализации
Целевой модели (регионального стандарта) Школы полного дня с 01.09.2023 г.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МКУ «Информационно
методический центр» Ткачеву М.Ф.

П Р И К А З Ы В А Ю

Начальник Управления образования Н. А.Сорочинская